
KINDER SURPRISE

INGREDIENTS

ALLERGENES

 - Lait

 - Soja

CONSERVATION

Info UVC : A conserver au sec et à l'abri de la chaleur

Chocolat supérieur au lait 47% (sucre, lait en poudre, beurre de cacao, 

pâte de cacao, émulsifiants: lécithines [soja], vanilline), lait écrémé en 

poudre, sucre, graisses végétales (palme, karité), beurre concentré, 

émulsifiants: lécithines [soja], vanilline.

Le chocolat utilisé est un chocolat pur beurre de cacao.

Confiserie recouverte de chocolat supérieur au lait contenant une 

surprise dans une capsule plastique
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ENERGIE 2323 kJ / 577 kcal 464 kJ / 111 kcal 6

MATIERES GRASSES 34,5 g 6,9 g 10

dont acides gras saturés 22,8 g 4,6 g 23

GLUCIDES 52,3 g 10,5 g 4

dont sucres 52,1 g 10,4 g 12

PROTEINES 8,7 g 1,7 g 3

SEL 0,323 g 0,065 g 1

*Apport de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 kcal)

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour 20g
Valeurs nutritionnelles 

moyennes  
Pour 100g %* par 20g
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